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Cytrulina 540g WK - Warszawski Koks

Cena 75,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31031

Opis produktu

Cytrulina 540g WK - Warszawski Koks
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60 porcji suplementu w 1 opakowaniu. Przy założeniu, że trenujesz 3-4 razy w tygodniu, wystarcza nawet na 4 miesiące!

Co zyskujesz suplementując nasz produkt?

większa objętość treningu, co przełoży się na lepsze efekty siłowe oraz sylwetkowe
poprawa produkcji ATP (nośnik energii) i lepsze jego wykorzystanie. Będziesz miał o wiele więcej energii na treningu, aby
trenować jeszcze ciężej i efektywniej
zmniejszenie obolałości mięśni po ćwiczeniach
szybsza regeneracja
zwiększenie tak zwanej "pompy mięśniowej"

Gramatura: 540 g
Stosowanie: 9g przed treningiem
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Suplement diety w postaci proszku o smaku Kwaśnego Jabłka do przygotowywania napoju uzupełniającego dietę w jabłczan
cytruliny. Zawiera substancję słodzącą. Zawartość składników aktywnych w zalecanej porcji dziennej:

Składniki aktywne w 1 miarce (9 g produktu)

Jabłczan cytruliny: 8,0 g
w tym cytrulina: 5,3 g

Składniki: jabłczan cytruliny, aromat jabłkowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja słodząca (sukraloza),
substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).

Sposób użycia: Porcję produktu 9 g (I miarka) należy rozmieszać w 200 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są istotne. Suplement diety
przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych wykonujących ćwiczenia fizyczne o dużej intensywności. Preparatu nie zaleca się
spożywać przez kobiety w ciąży oraz w trakcie laktacji.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku stwierdzenia alergii lub nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników
produktu. Najlepiej spożyć przed koncem: Data minimalnej trwałości i numer partii znajdują się pod kodem kreskowym.

Warunki przechowywania: Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu. Chronić
przed światłem. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej 6 miesięcy

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: WK Sp. z o.o. UL. MSZCZONOWSKA 13 05-090 JANKI biuro@wksklep.pl 22 299 00 89

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Cola lemon / Cola z cytryną , Grape / Winogrono , Lemon / Cytryna , Sour apple / Kwaśne jabłko
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